
Zarządzenie nr ROA.0050.107.2020
Wójta Gminy Kluki

z dnia 3 grudnia 2020 r.

w sprawie przyznania stypendium za wyniki w nauce
dla studentów z terenu Gminy Kluki

Na podstawie § 1 Uchwały Nr 3 8/VI/2015 Rady Gminy Kluki z dnia 26 lutego 2015
roku, oraz Zarządzenia Nr 0.0050.104.2015 Wójta Gminy Kluki z dnia 07.10.2015 roku,
zarządzam co następuje:

§ 1. Przyznaję jednorazowe stypendium za wyniki w nauce dla studentów studiów
stacjonarnych szkół wyższych do ukończenia 26 roku życia, którzy stale zamieszkują
na terenie Gminy Kluki i są zameldowani na pobyt stały na terenie Gminy Kluki.

§ 2.1. Wykaz studentów, którym przyznano stypendium stanowi załącznik
nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Stypendium stanowi jednorazowe świadczenie pieniężne, w wysokości określonej
w załącznikach do niniejszego Zarządzenia, zostanie przekazane przelewem na wskazany
przez studenta rachunek bankowy lub wypłacony w kasie Urzędu Gminy w Klukach,
do rąk studenta.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich
i Oświatowych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób
zwyczajowo przyjęty.

R ena to^



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr RS0.0050. 107.2020
Wójta Gminy Kluki z dnia 22 października 2020 roku.
Lista studentów z terenu Gminy Kluki, którym przyznano stypendium
Wójta Gminy Kluki za wyniki w nauce w roku akademickim 2019/2020 .

Gmina Kluki - studenci
Lp Imię i nazwisko studenta Kwota stypendium

do wypłaty w zł

1 Domański Bartłomiej

260,00
2 Mielczarek Aleksandra

250,00
3 Pluskota Izabela

230,00
4 Kotlarek Artur

230,00
5 Żyżelewicz Barbara

220,00
6 Oczkowicz Michalina

220,00
7 Skrobek Daria

220,00
8 Kiejnig Patrycja

220,00
9 Szubert Izabela

210,00
10 Jasek Małgorzata

200,00
11 Drzewosz Dorota

200,00
12 Modlis Paulina

200,00
13 Maślanka Katarzyna

200,00
14 Kacper Oczkowicz

190,00
15 Kierasińska Amelia

190,00
16 Pisarek Anita

180,00
17 Koperek Wiktor

180,00
18 Adamczyk Aleksandra

180,00
19 Koperek Konrad

180,00
20 Kaczmarek Marta

170,00

21 Sarowski Jakub
170,00


